ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRI TÔN

Số:  574 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tri Tôn,  ngày  16 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng những tập thể và các cá nhân đã có thành tích xuất sắc

trong công tác đảm bảo TTATGT năm 2023.

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRI TÔN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015 và

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022;

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Xét Tờ trình số 11/TTr-ATGT ngày 09/01/2024 của Ban ATGT huyện và Tờ

trình số 23 /TTr-PNV ngày 10/01/2024 của Phòng Nội vụ huyện Tri Tôn,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Khen thưởng 05 tập thể  và 15 cá nhân có thành tích xuất sắc trong

công tác đảm bảo TTATGT năm 2023.Danh sách kèm theo)

Mức khen: 1.080.000đ/tập thể; 540.000đ/cá nhân. Tổng cộng: 13.500.000đ

(Bằng chữ: Mười ba triệu năm trăm ngàn đồng).

Kinh phí chi khen thưởng, được chi từ nguồn của Ban ATGT huyện, do

Phòng Kinh tế - Hạ tầng huyện Tri Tôn quản lý.

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

 Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện, Trưởng Phòng Nội vụ, Thủ trưởng

Ban ATGT huyện Tri Tôn, những tập thể và các cá nhân có tên tại Điều 01 chịu

trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Lưu: VT,( X5).

 KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Minh Giang

		2024-01-17T15:51:09+0700
	Việt Nam
	Uỷ Ban Nhân Dân Huyện Tri Tôn<triton@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!